АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023 № 125-па

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 31.01.2023 № 17-па

Администрация Здвинского района Новосибирской области
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 31.01.2023 № 17-па «Об утверждении стоимости и требований к качеству услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Здвинского района Новосибирской области» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2023 года.»

2. Управлению делами администрации Здвинского района Новосибирской области (Рагулин А.С.) опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Здвинского района» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                         М.И.Колотов

Жеребова С.Н.
21-440